Minas Trade Service, sala 301 – Pituba – Salvador(Ba). Objeto: Constitui objeto do presente

contrato a prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, patrimonial e financeira. Assinatura: 02/01/2013.

Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). EDVALDO 

PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.